
Dziennik Ustaw Nr 94 - 5114 - Poz. 1093 

1093 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 17 listopada 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia obowiązków sprawozdawczych domów maklerskich, ban
ków prowadzących działalność maklerską, banków prowadzących rachunki papierów wartościowych oraz Kra
jowego Depozytu Papierów Wartościowych S.A. w zakresie obrotu papierami wartościowymi emitowanymi 

przez Skarb Państwa. 

Na podstawie art. 60 ust. 5 ustawy z dnia 21 sierp
nia 1997 r. - Prawo o publicznym obrocie papierami 
wartościowymi (Dz. U. Nr 118, poz. 754 i Nr 141, 
poz. 945 oraz z 1998 r. Nr 107, poz. 669 i Nr 113, 
poz. 715) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 
29 grudnia 1998 r. w sprawie określenia obowiązków 
sprawozdawczych domów maklerskich, banków pro
wadzących działalność maklerską, banków prowadzą
cych rachunki papierów wartościowych oraz Krajowe
go Depozytu Papierów Wartościowych S.A. w zakresie 

obrotu papierami wartościowymi emitowanymi przez 
Skarb Państwa (Dz. U. Nr 166, poz. 1209) załączniki 
nr 1-3, otrzymują brzmienie określone w załącznikach 
nr 1-3 do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 grudnia 1999 r., z tym że wzory sprawozdań określo
ne w załącznikach nr 2 i 3 do niniejszego rozporządze
nia stosuje się do informacji przekazywanych po dniu 
1 stycznia 2000 r. 

Minister Finansów: w z. J. Bauc 




